
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«НИЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

238313, Калининградская обл., Гурьевский район, 
пос. Низовье, ул. Калининградская, д.1а 

ИНН 3917013239                           КПП 391701001 
ОГРН 1023902296868                 ОКПО 39617544 

тел.( факс) 8(40151) 3-62-69 
                        8(40151) 3-62-98 

e-mail: nzschool@list.ru 
Web-сайт: https://sh-nizovskaya-r27.gosweb.gosuslugi.ru/ 

 
 

ПРИКАЗ 

от «19» сентября 2024 года №286 
 

 

Об утверждении состава апелляционной комиссии школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебный год 

 
 

В соответствии с п.34 раздела 2 Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678, с требованиями к проведению школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников, утвержденными региональной 

предметно-методической комиссии с учетом методических рекомендаций, в 

целях проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, 

приказываю: 

1.  Утвердить состав апелляционной комиссии школьного    этапа 

всероссийской олимпиады школьников: 

Солоненко Елена Владимировна 

Сосновская Наталья Леонидовна 

Чернышева Марина Евгеньевна 

Матьяс Оксана Викторовна 

Толстикова Татьяна Владимировна 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР  Е.В. Солоненко 
 

 

 

Директор школы: _______________ /И. Н. Семёновых/ 


		2024-09-19T09:35:59+0300
	Семёновых Ирина Николаевна
	УТВЕРЖДЕНО




